
部分カット（一部） 550～

顔カット 1100～

●ワンちゃんのもつれ・毛玉・暴れ等により時間の延長が生じた際、

追加料金が発生することがございますので予めご了承ください。

●年齢・ワクチン未接種・体調不良・咬み癖のある仔などは、

お断りまたは、中断させて頂く場合がございます。

ネコちゃんのトリミングは、お受けできませんので

ご了承ください。

●10歳以上のわんちゃんコースは、お断りしております。

スタンダードプードル 13000 ～ 18000 ～ デザインカット

ボーダーコリー 7700 ～ 9900 ～ ハーブ温浴（中型犬） 1,100

ラブラドールレトリバー 7700 ～ ハーブ温浴（大型犬） 1,500

1100～

ピレニーズ 14000 ～ 20000 ～　 オールシザー 1100～

ゴールデンレトリバー 8800 ～

炭酸泉（大型犬） 1,500

アメリカンコッカー 6600 ～ 8800 ～ ハーブ温浴（小型犬） 888

3,850円

トイプードル 5000 ～ 6800 ～ 炭酸泉（中型犬） 1,100 ハーブパック3回目まで30％OFF

4回目　炭酸泉無料

7回目　半額

ミニチュアシュナウザー 5000 ～ 6800 ～

シェルティー 5500 ～ 7700 ～ 炭酸泉（小型犬） 888 ハーブパック（大型犬）

2,200円

柴犬 5500 ～ 7150 ～ 薬用シャンプー 550～ ハーブパック（中型犬） 2,750円

ビーグル 5000 ～ エステシャンプー（アフロート） 1,100 ハーブパック（小型犬）

オプション

フレンチブルドッグ 5000 ～ 種類 料金 種類 料金

ペキニーズ 5000 ～ 6600 ～

キャバリア 5000 ～ 6660 ～

シーズー 5000 ～ 6600 ～ 初回はみがき（歯ブラシ代込） 990

ヨークシャーテリア 4400 ～ 6200 ～ 顔カット 1,650

770

マルチーズ 4400 ～ 6200 ～ 肉球クリーム 330 目頭＋ひさしカット 660

ポメラニアン 4400 ～ 6200 ～ 耳そうじ（耳毛抜きあり） 880 足裏バリカン＋足回り

1,320

パグ 4400 ～ 歯磨き 550 爪切り＋足裏バリカン＋足回りカット 1,210

ジャックラッセルテリア 4400 ～ 5500 ～ 足先バリカン 550 爪切り＋足裏バリカン＋肛門腺

ミニチュアピンシャー 3300 ～ ヒゲカット 550 セットメニュー

パピヨン 4400 ～ 5500 ～ 肛門腺しぼり 550

ダックス（ロング） 3850 ～ 5500 ～ 耳そうじ 550

ダックス（スムース） 3500 ～ 足裏バリカン 550

チワワ（ロング） 3500 ～ 5000 ～ 爪切り 550

トリミング料金一覧 ☎06-6777-5502 ※料金は全て税込価格

トリミング料金一覧 セット料金一覧

料金

チワワ（スムース） 3300 ～ 単品 単品

犬種 シャンプー シャンプーカット 種類 料金 種類



サービス内容

●お散歩は、お客様のご希望に応じて行います。

●お客様のペットに関するご要望は、可能な限りお応えいたします。

●お預かり時間は、10：00～18：00までとさせて頂きます。

※18：00以降のお迎えについては、翌日にお迎えとさせて頂きます。

ホテル手続き

1,完全予約制となっております。お早めにお願い致します。

2,お預かりの際にご本人様確認を行います。

3,ご利用料金は、前払い制となっております。延長の場合は、お迎え時に追加料金のお支払いとなります。予定より

早いお迎えの場合は、返金いたしかねます。繁忙期（長期連休）等の場合は、＋550円/日となります。

4,お帰りの際は、ご持参品のご確認お願い致します。

ご利用上の注意点

・フード及び食器は、日ごろお使いのものをご持参ください。

・ワクチン接種の証明書を必ずお持ちください。

・以下の理由により、お預かりをお断りする場合がございます。

①当店のトリミングを2回以上ご利用頂いていない犬。

②生後一年以内の子犬

③1年以内のワクチン接種の証明ができない犬

④持病をもっている犬

⑤噛む癖・凶暴な犬

⑥8歳以上の高齢な犬

・大型犬、超大型犬サイズ、猫は、お預かりしておりません。

大型犬 取扱なし 取扱なし

中型犬 6,600円 6,600円

ホテル料金一覧 平野瓜破店 ☎050-3090-0050 ※料金は全て税込価格

種類 初日（税込） 2日目以降（税込）

小型犬 5,500円 5,500円

猫 取扱なし 取扱なし


